

HARJUN SEURAKUNNAN RIPPIKOULUN SÄÄNNÖT

Rippikoulu on kodin ja seurakunnan yhteinen asia. Rippikoulun ja leiri-/kaupunkijakson onnistumiseen vaikuttavat monet tekijät, joista tässä muutama.

Rippikoulunopettajat vastaavat opetuksesta, turvallisuudesta. Leirikeskuksesta, muista tiloista ja niiden ympäristöstä vastaa leirikeskus- ja kiinteistöyksikkö.

Ohjaajat pyrkivät siihen, että kaikilla rippikoululaisilla on turvallista ja suurin piirtein yhtä kivaa. Voidaksemme taata tämän ja jaksaksemme itse tehdä työmme olemme asettaneet muutamia sääntöjä yhteiselle olemiselle.

POISSAOLOT Kaikki poissaolot korvataan. Kysymys on oikeudenmukaisuudesta. Korvausmenettelyistä sovitaan rippikoulun ohjaajien kanssa.

TYÖRAUHA Rippikoulun suorittamiseen kuuluu osallistuminen oppimiskokonaisuuksiin. Jokainen huolehtii omalta osaltaan siitä, että kaikilla on mahdollisuus rauhassa keskittyä oppimiseen.

YÖRAUHA Leireillä yöt vietetään omassa sängyssä. Luvattomilta teiltä tavattu soittaa saman tien kotiin ja tilaa kyydin jatkaakseen unen etsimistä kotona. Aamulla rippikoululainen tuodaan takaisin jatkamaan rippikoulua. Periaatteena on, että nuori ottaa itse vastuun käyttäytymisestään ja että kasvatuskysymykset ratkaistaan kotona.

VIIMEINEN YÖ LEIRILLÄ Illalla on yhteistä ohjelmaa. Yö vietetään normaalisti.

TUPAKKA / NUUSKA, ALKOHOLI, HUUMEET, ENERGIAJUOMAT, TERÄASEET SEKÄ MUUT KIELLETYT ESINEET Kielletyt esineet tulee luovuttaa pyynnöstä leirin ohjaajalle. Mikäli nuori ei niitä suostu luovuttamaan, hänet voidaan poistaa leiriltä. Luovutetut tuotteet annetaan takaisin huoltajalle leirin jälkeen.

KÄNNYKKÄ JA VIIHDE-ELEKTRONIIKKA Kännykkä voi olla mukana tapaamisissa ja leiri-/kaupunkijaksolla, se ei saa kuitenkaan häiritä yhteistä ohjelmaa ja oppimista. Kaiuttimia tai muita lisälaitteita et kuitenkaan tarvitse.

KIOSKI Leirikeskuksissa on kioski, joten mukaan voi varata hiukan taskurahaa.

LEIRIMAKSU Leirimuotoisesta rippikoulusta peritään maksu, joka kattaa ohjelman, materiaalit, kuljetuksen ja täyden ylläpidon leirillä. Maksusta tulee lasku ja se tulee olla maksettuna ennen leirijakson alkua.

VAKUUTUS Tampereen ev.lut. seurakuntayhtymällä on rippikoululaisia koskeva ryhmätapaturmavakuutus vakuutusyhtiö Pohjola Vakuutuksessa. Vakuutusmäärät voit tarkistaa rippikoulusi työntekijältä. Vakuutus korvaa tapaturmien aiheuttamat vahingot. Matkoja ei korvata tapaturmapaikalta hoitopaikkaan. Vakuutus ei kata matkatavaroita eikä sairastumista.

LÄÄKKEET, SAIRAUDET, ERITYISRUOKAVALIOT Leiriläiset ottavat itse leirille mukaansa kaikki mahdollisesti tarvitsemansa lääkkeet. Kerro leirin johtajille erityisruokavaliosta, sairaudesta, lääkityksestä ym. erityistarpeista etukäteen. Tämä on erittäin tärkeää leirin turvallisuuden kannalta. Nuoren tarvitessa lääkäri- tai terveyskeskuspalveluita, kotiväki huolehtii käynnistä.

OPISKELUVÄLINEET Seurakunnalta saa Raamatun omaksi. Ota mukaasi kokoontumisiin ja leirille/kaupunkijaksolle vihko, kynä ja pyyhekumi.

LEIRILLE LÄHTIESSÄ NUOREN TULEE OLLA LEIRIKUNTOINEN.

Leirikuntoisuuden kriteerit:

1. Nuoren täytyy pystyä nukkumaan muiden kanssa samassa huoneessa.
2. Nuoren täytyy pystyä olemaan ryhmässä.
3. Nuoren sairauden oireet pitää olla riittävällä tavalla hallinnassa.
4. Nuoren täytyy pystyä olemaan osa päivästä ilman puhelinta.
5. Nuorella täytyy olla hallussa perustaidot: kellon tunteminen, kyky huolehtia henkilökohtaisesta hygieniasta, omatoiminen ja riittävä syöminen.